**A**d executionem nominum, jurium & action-  
ium, non aliter pervenitur, quam si nulla alia  
bona mobilia vel immobilia existant, in quibus  
executio fieri potest, ut sic circa executionis ordi-  
nem, deficientibus demum mobilibus atque im-  
mobilibus bonis, nomina succedant, l. à Divo Pio 15.  
§. 2. & 8. ff. de re jud. l. 2. & l. pen. C. quando fiscus  
vel

- vel privat. Ordin. proc. jud. Elect. Saxon. tit. 39. §.* sed si quis ex signatoribus 7. ff. quem ad seft. aper. l. si  
**Endlich wann die.** Matth. Col. de process. execut. part. seruos 61. §. quod verò 5. ff. defurt. l. videlicet. 29. ff.  
 2 3. c. 9. n. 19. † Nihilominus, si ipse debitor malit exec- ex quib. caus. major. † cum negari nequeat, eos non 4  
 tutionem fieri in nominibus, actionibus & juri- voluntariè, sed ex necessitate muneri sibi injuncti  
 bus, quām in bonis immobilibus, audiendus omni- contraxisse, l. aduersus 30. §. tutoribus. i. l. filius 22.  
 3 nō erit, † modò nomina sint liquida & idonea, ac ff. de inoff. testam. † Nec valet executio facta in 5  
 facile sine expensis & judiciali strepitū exigi possint, bonis ejus, cuius nomine non fuit contractum, l. si  
*dīct. tit. 39. §. Endlich wenn, vers. es* volle dann. non subscriptissi. 15. C. de administr. tutor. l. Julianar. 1.  
 4 † Planè, si res certa Creditori oppignorata vel in ju- vers. nam tutores. C. quando ex facto tutor. l. 13. C. si  
 dicato expressa fuerit, præcisè in eam facienda est cert. petat. l. sape. 63. ff. de re jud. † Aliud dicen- 6  
 executio, nec audiendus debitor, si vel mobilia, vel dum esset, si tutor pro pupillo proprio nomine se  
 nomina, quantumvis certa & liquida offerat, *dīct.* obligasset, quo casu parata foret adversus ipsum exe-  
*tit. 39. §. Und diese bisher erzielte Ordnung.* † Nun- cutio, etiam finito officio, l. cum quadam 26. vers.  
 quam enim jus Creditori in re certa acquisitum, per invenimus. & vers. damus igitur junct. dīct. l. si non  
 executionis actum immutari vel auferri debet, *dīct.* subscriptissi. 15. C. de administr. tutor. † aut, si ex do- 7  
*tit. 39. §. Und da das Urtheil.* Anton. Capyc. decis. lo vel culpā tutoris ageretur, l. Julianus. 13. §. sed  
 33. n. 3. Bart: in l. cum quiccertarum. 138. §. cum pure i. cum in facto. 7. ff. de act. empt. Matth. Coler. dīct. c.  
 n. 4. ff. de V. O. Matth. Berl. part. 1. concl. 81. n. 34. 3. n. 258. Ex quo fit, ut si mutuum nomine pupilli  
 Ita Domini in eadem causa. ( Verba sent. Es wolte denn  
 der Schuldener lieber geschen lassen/dass zu seinen aussenste- factum, in utilitatem ejus versum non probetur,  
 henden Schulden die Hülfe erginge / damit würde er / jedoch 8  
 anderer Gestalt nicht/ als wosfern solche Schulden richtig/ und  
 ohne sondere Mähe/Rosten und Hülffzwang leichtlichen ein- petat actio pariter & executio, ut notat post alios,  
 O zubringen/büttlich gehobet/ B.R.W.) quos allegat, Matth. Coler. dīct. c. 3. num. 258.